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Odpowiedzi na pytania

Dnia 27 listopada 2017 r. w ramach prowadzonego zamdwienia publicznego pn.
Odbieranie i transport odpadéw komunalnych od wlascicieli nieruchomosci polozonych

na terenie Gminy Karczmiska wplynety nastepujace pytania:

Pytanie:

W SIWZ w rozdziale XXII Zamawiajgcy umiescit zapis zgodnie z ktorym przy wyborze oferty
Zamawiajgcy bedzie kierowal sie dwoma kryteriami oceny ofert: cena (60%) i norma emisji

spalin (40%,).

1. W jaki sposob Wykonawca ma udokumentowa¢ spetnienie kryterium dotyczgcego normy
emisji spalin, jezeli w formularzu oferty Zamawiajgcy nie umiescil zadnych zapisow

dotyczqcych spetnienia tego kryterium?

2. Wnosimy o zmiang formularza oferty tak aby Wykonawca wykazal spelnienie kryterium

normy emisji spalin poprzez wpisanie go w formularzu ofertowym.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonal zmiany formularza oferty tak, aby Wykonawca wykazat spetnienie

kryterium normy emisji spalin.

Pytanie:

W projekcie umowy w § 5 , Wynagrodzenie wykonawcy” Zamawiajgcy umiescil zapisy
dotyczgce wysokosci wynagrodzenia naleznego Wykonawcy za caly okres obowigzywania
umowy oraz wynagrodzenia ryczaltowego naleznego za jeden miesigc. Rowniez w SIWZ w
rozdziale XXII pkt 22.1 i pkt 22.2 Zamawiajqgcy umiescil zapis, zgodnie z ktorym przy wyborze
oferty bedzie kierowal ceng brutto wartosci zamowienia. Natomiast w formularzu ofertowym
oproécz catkowitej ceny ryczattowej brutto i wynagrodzenia ryczattowego netto za 1 miesigc
Swiadczenia ustugi Zamawiajgcy w punkcie 5 Wykonawca ma podaé ceng odbioru i

transportu 1 Mg odpadow komunalnych a w punkcie 6 ceng dostarczenia worka.



3. Prosimy o odpowiedZ w jakim celu Zamawiajgcy w formularzu ofertowym wymaga
podziatu cen réwniez na ceng odbioru i transportu 1 Mg odpadow komunalnych i ceng

dostarczenia worka?

4. Wnosimy o modyfikacje formularza ofertowego i usunigcie pozycji w ktorych Wykonawca

ma wpisac ceng odbioru i transportu 1 Mg odpadow komunalnych i ceng dostarczenia worka.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona zmiany formularza oferty poprzez usunigcie pozycji, w ktorych
Wykonawca ma wpisa¢ cen¢ odbioru i transportu 1 Mg odpadéw komunalnych i cene

dostarczenia worka.

Pytanie:

5. Wnosimy o wyjasnienie czy Wykonawca wyposaza posesje w pojemniki?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz obowigzek wyposazenia posesji w pojemnik spoczywa na
wiascicielu danej nieruchomosci. Wyposazenie nieruchomosci w pojemniki nie jest

przedmiotem zamowienia.

Pytanie:

6. Wnosimy o wyjasnienie jaka jest ilos¢ pojemnikéw rozstawiona na terenie Gminy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz ilo$¢ pojemnikow rozstawionych na terenie Gminy oraz ich
lokalizacja zostala opisana w rozdziale III pkt 3.3. SIWZ i wynosi ona: 9 szt.
dwukomorowych pojemnikéw typu ,dzwon” oraz 9 szt. pojemnikéw na baterie
rozstawionych na 9 placach rekreacyjnych; 12 szt. pojemnikéw typu ,,dzwon” rozstawionych

po 3 szt. w czterech punktach.

Pytanie:

7. Wnosimy o wyjasnienie czy pojemniki w ogélnodostepnych miejscach zbiérki odpadoéw sq

wiasnoscig Gminy?

Odpowiedz:



Zamawiajacy wyjasnia, iz pojemniki zlokalizowane w ogoélnodostepnych miejscach zbiorki

odpadow sa wiasnoscig Gminy.

Pytanie:

8. Wnosimy o wyjasnienie kto wyposaza nieruchomosci niezamieszkate w pojemniki,

w przypadku zmiany ilosci tych pojemnikow?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz wyposazenie nieruchomosci niezamieszkatych w pojemniki — w

przypadku zmiany ich ilosci, spoczywa na witascicielu danej nieruchomosci.







